condicionado à apresentação de comprovação, por meio de documento oficial, de que faz jus ao
tratamento tributário favorecido previsto na referida Lei Complementar.

11. DA CONTRATAÇÃO

Da estimativa

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$   R$ 41.122,50 ( quarenta e
um mil cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos), conforme custos unitários apurados na
planilha de formação de preços( doc. SEI N° 0002414807).

Do Reajuste

11.2. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de
um ano contado da data do orçamento estimado.

[...]

LIMITE INFERIOR 30.841,88R$    (mediana - desvio padrão)

Nesta situação, temos como ACEITÁVEIS E VÁLIDAS as propostas nº 2 e nº 3, as quais estão dentro dos limites aceitáveis.

Portanto:

Considera-se como adequado o valor para cotratação no total de R$ 41.122,50 (quarenta e um mil, cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos).

SALA DE EXAME ODONTOLÓGICO

localização título m² % % % (custo)

armário inferior A1 4,45 50,00 48,31 46,62

armário superior AS1 4,45 50,00 48,31 46,62

gaveteiro MÓVEL 0,30 0,00 3,38 6,76

área total com gaveteiro 8,90